Comune di VIGARANO MAINARDA

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

31-dic-16

31-dic-15

O oV WN

1
1.1
12
13
19

I 2
2.1

2.2

23

2.4
25
2.6
2.7
2.8
2.9
2.99

L i |

B 0 O

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni immateriali

Costi di impianto e di ampliamento

Costi di ricerca sviluppo e pubblicita

Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento

Immobilizzazioni in corso ed acconti
Altre

46.305,12

59.883,36

Totale immobilizzazioni immateriali

46.305,12

59.883,36

Immobilizzazioni materiali

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali
Terreni

di cui in leasing finanziario
Fabbricati

di cui in leasing finanziario
Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Infrastrutture

Diritti reali di godimento

Altri beni materiali
Immobilizzazioni in corso ed acconti

7.450.599,01

6.700.316,58
750.282,43
15.494.187,75
787.830,64

14.662.560,17

12.884,54
30.733,69

178,71

119.000,81

6.295.872,17

5.517.750,69
778.121,48
10.688.746,02
772.441,45

9.883.161,30

14.056,80
18.596,39

490,08

Totale immobilizzazioni materiali

23.063.787,57

16.984.618,19

Immobilizzazioni Finanziarie

Partecipazioni in

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri titoli

870.820,70

870.820,70

870.820,70

870.820,70

Totale immobilizzazioni finanziarie

870.820,70

870.820,70

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

23.980.913,39

17.915.322.35




Comune di VIGARANO MAINARDA

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 31-dic-16 31-dic-15
C) ATTIVO CIRCOLANTE
| Rimanenze
Totale rimanenze
1] Crediti
Crediti di natura tributaria 111.549,25 177.789,16
a |Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
b |Altri crediti da tributi 111.549,25 177.789,16
c |Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi 524.610,51
a |verso amministrazioni pubbliche 250.110,51
b |imprese controllate
¢ |imprese partecipate
d |verso altri soggetti 274.500,00
Verso clienti ed utenti 385.049,31 1.212.968,55
Altri Crediti 33.846,41 27.396,38
a |verso l'erario
b |per attivita svolta per c/terzi 10.571,00 11.599,00
c |altri 23.275,41 15.797,38
Totale crediti 1.055.055,48 1.418.154,09
1 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
v Disponibilita liguide
Conto di tesoreria 1.816.287,74 2.741.584,84
a |Istituto tesoriere 1.816.287,74 2.741.584,84

presso Banca d'Italia

Altri depositi bancari e postali

Denaro e valori in cassa

Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

Totale disponibilita liquide

1.816.287,74

2.741.584,84

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 2.871.343,22 4.159.738,93
D) RATEI E RISCONT!I
Ratei attivi
Risconti attivi 1.045,76
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) 1.045,76
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D 26.852.256,61 22.076.106,94




Comune di VIGARANO MAINARDA

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) 31-dic-16 31-dic-15
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione 7.977.672,03 7.977.672,03
1l Riserve 8.704.157,25 6.802.853,40
da risultato economico di esercizi precedenti 221.008,81 221.008,81
da capitale 5.590.367,59 3.845.526,94
da permessi di costruire 2.892.780,85 2.736.217,65
11 Risultato economico dell'esercizio -915.317,61
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 15.766.511,67 14.780.525,43

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte

Altri 62.700,00

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 62.700,00

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI
Debiti da finanziamento 6.272.594,26 6.319.240,57
a |prestiti obbligazionari
b |v/ altre amministrazioni pubbliche
¢ |verso banche e tesoriere
d |verso altri finanziatori 6.272.594,26 6.319.240,57
Debiti verso fornitori 412.424,38 482.789,50
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi 240.118,85 141.491,87
a |enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
b |altre amministrazioni pubbliche 49.909,53 105.221,50
¢ |imprese controllate
d |imprese partecipate
e |altri soggetti 190.209,32 36.270,37
Altri debiti 282.569,51 267.248,31
a |tributari 64.040,83 69.705,05
b |verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 61.424,20 57.883,52
¢ |per attivita svolta per c/terzi
d |altri 157.104,48 139.659,74
TOTALE DEBITI ( D) 7.207.707,00 7.210.770,25
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
| Ratei passivi
Il Risconti passivi 3.815.337,94 84.811,26
Contributi agli investimenti 3.815.337,94 84.811,26
a |da altre amministrazioni pubbliche 2.955.228,91 51.382,26
b |da altri soggetti 860.109,03 33.429,00
Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E) 3.815.337,94 84.811,26
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E) 26.852.256,61 22.076.106,94

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese




Comune di VIGARANO MAINARDA

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) 31-dic-16

31-dic-15

TOTALE CONTI D'ORDINE




